
 

 

 
 
 ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για τα σχολικά έτη 2025-2026,     
                         2026-2027, 2027-2028 και τα ημερολογιακά έτη 2026, 2027 & 2028 Ν. Ημισφαιρίου»  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 16 και 19  του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη 
διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις»,  όπως ισχύει.  
β) της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 
145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
γ) του  ν.4622/2019 (A’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» όπως ισχύει. 
δ) του άρθρου 61 του ν.4903/2022 (Α’ 46) «Προτάσεις για έργα υποδομής και λοιπές επείγουσες 
διατάξεις». 
ε) του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
στ) του Π.Δ. 84/2019 (Α’123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών /Ενιαίων    
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
ζ) του Π.Δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία  Υπουργείων- Σύσταση, κατάργηση 
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων ».  
η) του Π.Δ. 27/2025 (Α’44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης». 

2. Την αριθ. 2/17055/0022/8-4-2013 ΚΥΑ (Β΄945 ) «Όροι, προϋποθέσεις, ύψος και   διαδικασία  καταβολής 
δαπανών μετακίνησης εκπαιδευτικών και διοικητικών υπαλλήλων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. που αποσπώνται στο 
εξωτερικό» όπως ισχύει. 

3.  Την αριθ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής τους για τοποθέτησή 
τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και 
Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό».  

4. Την αριθ. 156347/Υ1/16-12-2022 ( Β΄ 6461)  Υπουργική απόφαση «Ορισμός κατηγοριών  με διατάκτη τον 
Υπουργό ή άλλο όργανο και ορισμός αποφαινομένου οργάνου στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση   :  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη   :  151 80, Μαρούσι 
Email           :  dipode3@minedu.gov.gr. 
 
 
              

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΔΑ:  

 
 

 

 Μαρούσι,     20/5/2025 

 Αρ. Πρωτ.:    55662/H2    

  

mailto:dipode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ



Σελίδα 2 από 8 
 

5. Την αριθ. 18416/Η2/18-2-2025 (ΑΔΑ: ΨΤΡΠ46ΝΚΠΔ-ΑΗ3) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2025-2026 και  από το ημερολογιακό έτος 

2026 Νοτίου  Ημισφαίριου». 

6. Την αριθ. 148717/Η2/28-12-2023 (ΑΔΑ: Ψ1Κ546ΝΚΠΔ-ΤΛΟ )Υπουργική Απόφαση «Συγκρότηση και ορισμός 

μελών Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό». 

7. Τα αριθ. 1/02-4-2025 και 2/10-4-2025 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στις 

σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

8. Την αριθ. 42476/Η2/15-4-2025 (ΑΔΑ: (6Ζ0846ΝΚΠΔ-ΘΨΗ) Υπουργική Απόφαση «Κύρωση των τελικών 

πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις εκπαιδευτικές  μονάδες του 

εξωτερικού σχολικού έτους 2025-2026 και ημερολογιακού έτους 2026 για το Νότιο Ημισφαίριο».  

9. Την   αριθ. 48250/B3/5-5-2025 (ΑΔΑ: 9Θ1Σ46ΝΚΠΔ-ΛΧΛ) απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης 

επόμενων οικονομικών ετών, σε βάρος του ΑΛΕ 2120189001 του Ειδικού Φορέα 1020-206».   

10. Τις  αριθ. 3898/12-5-2025 (ΑΔΑ: ΨΨ5Λ46ΝΚΠΔ-Μ8Λ), 4007/92/09-5-2025 (ΑΔΑ: 93ΖΘ46ΝΚΠΔ-ΖΘ4), 

4006/91/09-5-2025 (ΑΔΑ: Ψ3Ι046ΝΚΠΔ-Ω6Δ), 1654/12-5-2025 (ΑΔΑ: ΡΒΛΠ46ΝΚΠΔ-5ΟΦ), 1655/12-5-2025 

(ΑΔΑ: ΨΧΝ346ΝΚΠΔ-ΜΓΒ), 004203/ΕΞ/2025/13-5-2025 (ΑΔΑ: 968946ΝΚΠΔ-ΑΘΣ),  004201/ΕΞ/2025/13-5-

2025 (ΑΔΑ: ΨΖΗΝ46ΝΚΠΔ-1ΘΙ),  9026/13-5-2025 (ΑΔΑ: 6Σ4446ΝΚΠΔ-5ΑΛ), Φ.2.2/3241/12-5-2025 (ΑΔΑ: 

6ΖΝΗ46ΝΚΠΔ-ΘΦ4), 5023/12-5-2025 (ΑΔΑ: ΨΠ2946ΝΚΠΔ-612), 3400/13-5-2025 (ΑΔΑ:ΡΨΗΡ46ΝΚΠΔ-6ΔΩ),  

16351/13-5-2025 (ΑΔΑ:97Τ246ΝΚΠΔ-Τ0Ω), 7176/13-5-2025 (ΑΔΑ:Ψ66146ΝΚΠΔ-ΠΔ4), 2501/13-5-2025 
(ΑΔΑ:90Τ546ΝΚΠΔ-ΟΥΗ), 13156/13-5-2025 (ΑΔΑ:Ψ22746ΝΚΠΔ-6ΓΘ), Φ.50/2320/13-5-2025 
(ΑΔΑ:ΡΒ8946ΝΚΠΔ-0ΣΦ), 4912/13-5-2025 (ΑΔΑ:9ΜΦΕ46ΝΚΠΔ-Ρ2Χ), 8785/13-5-2025 (ΑΔΑ:9ΥΒΟ46ΝΚΠΔ-
ΙΥ5), 4014/13-5-2025 (ΑΔΑ:ΨΘΘ946ΝΚΠΔ-ΩΦΞ), 15031/14-5-2025 (ΑΔΑ:Ψ1Ψ946ΝΚΠΔ-ΑΟΞ), 2243/13-5-
2025 (ΑΔΑ:ΡΩΑ846ΝΚΠΔ-ΣΓΓ), 6094/12-5-2025 (ΑΔΑ:9ΩΟ646ΝΚΠΔ-ΘΗΩ), 6353/12-5-2025 
(ΑΔΑ:ΨΣΤ646ΝΚΠΔ-ΔΒΛ), Φ.14.2/4101/13-5-2025 (ΑΔΑ:9ΚΓΟ46ΝΚΠΔ-Ρ40), Φ.14.2/4162/14-5-2025 
(ΑΔΑ:6Φ4Ν46ΝΚΠΔ-326), Φ.14.2/4164/14-5-2025 (ΑΔΑ:Ψ9ΔΧ46ΝΚΠΔ-ΕΨ9), Φ.14.2/4163/14-5-2025 
(ΑΔΑ:91Ω546ΝΚΠΔ-Ι5Ψ), Φ.14.10/9667/12-5-2025 (ΑΔΑ:Ψ7ΑΕ46ΝΚΠΔ-ΜΨΔ), Φ.14/2854/13-5-2025 
(ΑΔΑ:979Χ46ΝΚΠΔ-ΛΞ7), Φ14.1/9288/14-5-2025 (ΑΔΑ:6ΞΞΧ46ΝΚΠΔ-ΓΨΦ), Φ.14.2/8690/12-5-2025 
(ΑΔΑ:9ΚΘΚ46ΝΚΠΔ-Κ0Ε), 7920/14-5-2025 (ΑΔΑ:ΨΨΧ546ΝΚΠΔ-Σ64), 11976/13-5-2025 (ΑΔΑ:ΡΤΥΘ46ΝΚΠΔ-
ΝΧΓ), 11975/13-5-2025 (ΑΔΑ:Ψ1ΗΨ46ΝΚΠΔ-ΕΑΓ), 9144/12-5-2025 (ΑΔΑ:Ρ0Χ746ΝΚΠΔ-ΚΦΠ), 5387/14-5-
2025 (ΑΔΑ:Ρ67646ΝΚΠΔ-Η6Ι), 3767/14-5-2025 (ΑΔΑ: 6ΥΘ446ΝΚΠΔ-6ΨΦ), 17957/14-5-2025 
(ΑΔΑ:6Ζ8446ΝΚΠΔ-ΡΦ4), 6287/14-5-2025 (ΑΔΑ:ΨΑΣΤ46ΝΚΠΔ-ΔΘΤ), 10640/13-5-2025 (ΑΔΑ:ΡΨΗΥ46ΝΚΠΔ-
ΑΕΩ), 2563/15-5-2025 (ΑΔΑ:6ΔΒΑ46ΝΚΠΔ-ΔΚΞ), Φ.14/4842/13-5-2025 (ΑΔΑ:687Γ46ΝΚΠΔ-ΠΩ7), 
Φ.14.9/4638/15-5-2025 (ΑΔΑ:6ΣΗΩ46ΝΚΠΔ-ΤΚ6), 2710/14-5-2025 (ΑΔΑ:620Ε46ΝΚΠΔ-ΜΔΟ), 3494/15-5-
2025 (ΑΔΑ:ΨΛΑΝ46ΝΚΠΔ-ΨΒ6), 4079/12-5-2025 (ΑΔΑ:6ΖΣΧ46ΝΚΠΔ-ΨΑ5), 4080/12-5-2025 
(ΑΔΑ:ΨΡ4Β46ΝΚΠΔ-ΓΞΛ), Φ.14.2/7696Β/15-5-2025 (ΑΔΑ:ΨΞ9146ΝΚΠΔ-9Ψ6), Φ.Ν1/4462Α/15-5-2025 
(ΑΔΑ:ΨΚ1Ν46ΝΚΠΔ-ΟΚ5), 2118/15-5-2025 (ΑΔΑ:ΡΛ4Π46ΝΚΠΔ-ΧΑΩ), Φ.2.2/6383/12-5-2025 
(ΑΔΑ:Ρ7ΨΦ46ΝΚΠΔ-ΡΗΧ),  7466/14-5-2025 (ΑΔΑ:985Δ46ΝΚΠΔ-ΘΨ1), Φ.14/8319/13-5-2025 
(ΑΔΑ:ΕΩ8846ΝΚΠΔ-Σ6Λ), 1356/16-5-2025 (ΑΔΑ:Ρ6ΕΜ46ΝΚΠΔ-Θ3Γ), 9357/16-5-2025 (ΑΔΑ: ΡΟ9Β46ΝΚΠΔ-
ΞΨ6), 8801/16-5-2025 (ΑΔΑ:ΨΨΟΜ46ΝΚΠΔ-ΛΝ1), 14738/16-5-2025 (ΑΔΑ:ΡΗΗ146ΝΚΠΔ-ΞΩΘ), 14742/16-5-
2025 (ΑΔΑ:9ΠΣΤ46ΝΚΠΔ-ΟΘΒ), 14741/16-5-2025 (ΑΔΑ: 9ΦΔΧ46ΝΚΠΔ-6ΗΥ), 14740/16-5-2025 (ΑΔΑ: 
91Λ446ΝΚΠΔ-Μ5Ε),  14735/16-5-2025 (ΑΔΑ: ΨΦΤΡ46ΝΚΠΔ-ΙΚΛ), 14737/16-5-2025 (ΑΔΑ: Ψ0Ζ046ΝΚΠΔ-
ΒΘΥ), 14739/16-5-2025  (ΑΔΑ: Ψ46Ι46ΝΚΠΔ-Η0Θ), 8581/12-5-2025 (ΑΔΑ: ΨΤ8Κ46ΝΚΠΔ-31Ω),  
2460/ΕΞ/2025/19-05-2025 (ΑΔΑ: 9ΣΝΝ46ΝΚΠΔ-ΠΘ5) Αποφάσεις ανάληψης πίστωσης και των Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και της Περιφερειακής Διευθύνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής.  

11. Τις εκπαιδευτικές ανάγκες στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 
12. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών.                                                                                          

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ανά Συντονιστικό Γραφείο Εκπαίδευσης, με τις τακτικές αποδοχές 

τους στην Ελλάδα και το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και τους θέτουμε στη διάθεση του οικείου Συντονιστή 
Εκπαίδευσης, προκειμένου να τοποθετηθούν σε εκπαιδευτικές μονάδες της περιοχής ευθύνης του, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ



Σελίδα 3 από 8 
 

 
Α.1 
ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
Σχολικά έτη  2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028 

 
ΑΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 579128 ΒΑΪΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 221909 ΒΑΡΑ ΟΛΓΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 217457 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

4 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 162245 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ79.01 603446 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 582595 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

7 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 169857 ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 594960 ΝΤΟΥΛΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

9 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ86 200216 ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 ΚΑΪΡΟΥ ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ03 197959 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ11 215176 ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 577794 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

13 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ06 612153 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

14 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ86 190877 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

15 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ60 608763 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

16 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ86 216125 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

17 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ02 186486 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

18 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ02 186508 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

19 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ11 590202 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

20 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 586154 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

21 ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΡΜΕΝΙΑ ΠΕ70 604919 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

22 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ04.02 218653 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

23 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 579693 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

24 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ11 704840 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

25 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ86 187909 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ02 189250 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

27 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 586170 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ



Σελίδα 4 από 8 
 

28 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 579712 ΝΤΟΛΚΕΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ02 186548 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

30 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ79.01 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

31 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 568184 ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΠΕ60 204942 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΠΕ70 586757 ΜΑΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

34 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 617774 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

35 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 591015 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

36 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 566281 ΚΟΛΙΟΡΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ ΠΕ70 588277 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

38 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 177946 ΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 203861 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 219403 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΙΑΣ 

41 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 601512 ΒΑΣΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 224842 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 612799 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 190789 ΔΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

46 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 613555 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

47 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 219460 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

48 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 216485 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΣΜΑΡΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

49 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ79.01 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

50 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 216783 ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

51 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 201638 ΛΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

52 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 574085 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 227715 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

54 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 206754 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

55 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 201853 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΙΑΣ 

56 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 181172 ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΟΥ ΡΟΒΕΡΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

57 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 175659 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ



Σελίδα 5 από 8 
 

58 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 584071 ΠΕΤΡΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

59 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 588995 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

60 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ80 199361 ΣΕΪΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

61 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 200165 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 205569 ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

63 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 560114 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

64 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 224566 ΤΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

65 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ79.01 603523 ΤΣΑΚΠΙΝΟΓΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

66 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 214692 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

67 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 607741 ΦΑΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 205932 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

69 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 221917 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

70 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 228575 ΒΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 213062 ΒΡΥΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

72 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 188281 ΓΡΙΨΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

73 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 168083 ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

74 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

75 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 594688 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 584131 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

77 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 197086 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

78 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 605036 ΚΑΡΑΣΚΟΡΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

79 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 606182 ΚΥΡΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 226036 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

81 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 564183 ΜΟΝΙΟΥ ΕΛΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 176826 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

83 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 579112 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

84 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ01 390140 ΠΑΣΣΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

85 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 229158 ΠΟΥΡΓΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

86 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 614670 ΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

87 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 227762 ΣΚΟΡΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 595047 ΣΤΑΜΕΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ



Σελίδα 6 από 8 
 

89 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 706090 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

90 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 185891 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

91 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 621775 ΤΖΑΒΙΚΑ ΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

92 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 605310 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

93 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 578914 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

94 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 704280 ΤΣΙΑΡΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

95 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 575555 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

96 ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 212553 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

97 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

Η.Π.Α. ΠΕ70 607259 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

Η.Π.Α. ΠΕ03 222994 ΚΥΡΙΑΔΟΥ ΜΠΕΛΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

99 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

Η.Π.Α. ΠΕ11 225071 ΝΤΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

100 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

Η.Π.Α. ΠΕ06 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

101 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΙΡΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70 707793 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

102 ΚΑΪΡΟΥ ΙΣΡΑΗΛ ΠΕ06 210517 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

103 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70 610906 ΓΙΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70 585613 ΔΡΑΪΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ80 229287 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

106 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ70 586554 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

107 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ70 579788 ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

108 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ02 201931 ΣΑΛΑΓΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

109 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ02 212112 ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΕ70 599133 ΜΟΣΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

111 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΕ70 618741 ΝΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΕ70 582560 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΩΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

113 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ01 211667 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

114 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ70 618605 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

115 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ11 577634 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

116 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ70 611056 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

117 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ04.01 218545 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

118 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ11 214688 ΤΣΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

119 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ70 618138 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ



Σελίδα 7 από 8 
 

 
Α.2 
ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
Σχολικά έτη  2025-2026 και 2026-2027  
 

ΑΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

120 ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ70 579051 ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

121 ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΡΜΕΝΙΑ ΠΕ02 703866 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

122 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

Η.Π.Α. ΠΕ60 619397 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Α.3 
 ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
Σχολικό έτος  2025-2026  
 

ΑΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

123 ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ60 595851 ΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

124 ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΝΟΡΒΗΓΙΑ ΠΕ70 582722 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
Β.1  
ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΑ ΕΤΗ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ  
2026, 2027 και 2028 Ν. Ημισφαιρίου 

 
ΑΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

125 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ60 619030 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

126 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ02 192541 ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

127 ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ06 707021 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

128 ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ02 189264 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

129 ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ ΠΕ06 606556 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

130 ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΝΕΑ 
ΖΗΛΑΝΔΙΑ 

ΠΕ70 702460 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

131 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΝΟΤΙΟΣ 
ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΕ70 617415 ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

132 ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΝΟΤΙΟΣ 
ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΕ02 706213 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

133 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ ΠΕ11 609506 ΔΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

134 ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ-
ΤΟΡΟΝΤΟ 

ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ ΠΕ70 601332 ΚΑΣΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Στους εκπαιδευτικούς θα καταβληθεί το αντίτιμο των εισιτηρίων αρχικής μετάβασης για τους ίδιους και τα 

προστατευόμενα μέλη της οικογενείας τους, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄ 
143) και του Π.Δ. 80/2016 ( Α’ 145/2016). 

Οι ανωτέρω οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους και χωρίς άλλη ειδοποίηση, να παρουσιαστούν και να 
αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης στην Ελλάδα, όπου υπάγονται. 

 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

  ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
 

ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ



Σελίδα 8 από 8 
 

 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π.Ε.Δ.Ε.Ε.Α. 
3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
5. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’-Διοίκησης Προσωπικού 
6. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’  
8. ΙΤΥΕ «Διόφαντος»  
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
1. Υπουργείο Εξωτερικών Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων, Ακαδημίας 3, 10671 Αθήνα, 
2. Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού, Τμήμα Διαβατηρίων, Ακαδημίας 1, 10671 Αθήνα. 
3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
4. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης της παρούσας  
5. Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού 

6. Αναφερόμενοι στην απόφαση (μέσω των Διευθύνσεων που ανήκουν οργανικά) 

ΑΔΑ: 6Ι9Ι46ΝΚΠΔ-ΑΦΝ


		2025-05-20T11:37:25+0300
	Athens




